SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

Số:              /TB-TTKSBT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày        tháng 12 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc mời chào giá Gói thầu: Hiệu chuẩn máy

quan trắc môi trường lao động

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Đà Nẵng đang có nhu cầu Hiệu

chuẩn máy quan trắc môi trường lao động phục vụ công tác chuyên môn năm

2022 (Trung tâm Kiểm soát bệnh tật đã có Thông báo số 1274/TB-TTKSBT ngày

26/8/2022; Thông báo số 1392/TB-TTKSBT ngày 15/9/2022; Thông báo số

1540/TB-TTKSBT ngày 04/10/2022, vể việc mời chào giá gói thầu: Hiệu chuẩn

máy quan trắc môi trường lao động, nhưng gói thầu chưa lựa chọn được nhà thầu).

Kính mời Quý công ty đủ năng lực và kinh nghiệm có quan tâm vui lòng

chào giá theo các nội dung sau:

Stt Tên hàng hoá Thông số kỹ thuật Đvt
Số

lượng

Đơn

giá
(đồng)

Thành

tiền

(đồng)

1
Vi khí hậu: WBGT
- 213A – JAPAN

WBGT: 0 - 50 ℃
Nhiệt độ: 0 - 50 ℃
Độ ẩm tương đối: 10 90%
Nhiệt độ bóng đen: 0 - 80

Cái 01

2

Máy đo ánh sáng -
ANA F9 LUX
METER K 95389 –
JAPAN

0 - 19999 Lux Cái 01

3

Máy đo hàm lượng
bụi MICRODUST
Pro 880 nm -
CASELLA –
ENGLAND

0,01 - 25mg/m3 Cái 01

4

Máy đo cường độ
phóng xạ
RADIATION
ALERT INS -
HOLADAY - USA

0,00 – 100mr/hr Cái 01

5
Bơm hút khí cầm
tay: KITAGAWA
AP 20 -   JAPAN

Khoảng hút: 50 & 100 ml Cái 01

na
m

tt-
22

/1
2/

20
22

 1
5:

40
:2

2-
na

m
tt-

na
m

tt-
na

m
tt

2

6

Máy đo tốc độ gió
TESTO 425 -
GERMANY

Dải đo: -20 0C - 70 °C
Độ chính xác: ±0.5 °C (0 ~
+60 °C); ±0.7 °C (Dải đo
còn lại)
Đầu dò cánh quạt:
Dải đo: 0 - 20 m/s
Độ chính xác: ±(0.03 m/s +
5 % of mv)

Cái 01

Tổng cộng………………….Bằng chữ:

Ghi chú: Hồ sơ chào giá được xem hợp lệ để xét chọn giá phải đáp ứng

các yêu cầu sau:

1. Về Bảng chào giá:

- Phải được điền đầy đủ thông tin như mẫu trên

- Phải có ngày tháng báo giá

- Thời gian hiệu lực của bảng báo giá (kể từ ngày báo giá).

- Đơn giá hàng hóa bằng tiền đồng Việt Nam, giá đã trừ chiết khấu, đã

bao gồm các loại thuế và các chi phí liên quan.

- Thành tiền = Số lượng x Đơn giá

2. Có đính kèm bản photocopy giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp,

quyết định thành lập, giấy phép hoạt động hoặc tài liệu có giá trị tương đương

do cơ quan có thẩm quyền cấp và có đóng dấu của nhà thầu.

3. Bì thư phải được niêm phong, đóng dấu, bên ngoài ghi rõ “Bảng chào

giá gói thầu: Hiệu chuẩn máy quan trắc môi trường lao động”.

Địa điểm nộp bảng chào giá: Phòng văn thư, Trung tâm Kiểm soát bệnh

tật thành phố Đà Nẵng. Địa chỉ: Tầng 4, 118 Lê Đình Lý, phường Vĩnh Trung,

quận Thanh Khê, thành phố Đà Nẵng. (Điện thoại liên hệ: 0236 3890408).

Hạn chót nhận báo giá: 15 giờ 00 ngày 28/12/2022.

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Đà Nẵng tổ chức xét chọn giá

vào lúc 15 giờ 30 ngày 28/12/2022 tại Hội trường Trung tâm Kiểm soát bệnh

tật thành phố Đà Nẵng, Tầng 4, số 118 Lê Đình Lý, phường Vĩnh Trung, quận

Thanh Khê, thành phố Đà Nẵng. Kính mời đại diện các đơn vị tham gia chào

giá đến tham dự buổi xét chọn giá vào thời gian và địa điểm nêu trên.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Các đơn vị kinh doanh (danh sách đính kèm);

- Sở Y tế (để đăng trên website SYT)

- Ban Giám đốc (báo cáo);

- KHNV (để đăng trên website CDC)

- TCKT (tham gia xét chọn giá);

- Lưu: VT, Tổ HSĐT.

KT. GIÁM ĐỐC

                PHÓ GIÁM ĐỐC

                 Phạm Trúc Lâm

na
m

tt-
22

/1
2/

20
22

 1
5:

40
:2

2-
na

m
tt-

na
m

tt-
na

m
tt

3

DANH SÁCH CÁC ĐƠN VỊ GỬI THÔNG BÁO

(Kèm Thông báo số              /TB-TTKSBT ngày        tháng 12 năm 2022 của

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Đà Nẵng)

STT Tên đơn vị Địa chỉ

01

Công ty TNHH Hiệu

Chuẩn và Công nghệ

Kim Long

380 Phạm Hùng, xã Hòa Phước, huyện Hòa

Vang, thành phố Đà Nẵng

02

Công ty TNHH Đảm

Bảo Chất Lượng Việt

Nam

Chi nhánh: 54 Trần Khánh Dư, Phường Tân

Định, Quận 1, thành phố Hồ Chí Minh

03

Trung tâm Kỹ Thuật

Tiêu Chuẩn Đo Lường

Chất Lượng 2

02 Ngô Quyền, quận Sơn Trà, thành phố Đà

Nẵng

04

Công ty Cổ Phần Dịch

Vụ Kiểm Định Hiệu

Chuẩn Đo Lường

Miền Trung

223/32 Trường Chinh, phường An Khê, quận

Thanh Khê, thành phố Đà Nẵng.

 Tổng cộng 04 đơn vị

na
m

tt-
22

/1
2/

20
22

 1
5:

40
:2

2-
na

m
tt-

na
m

tt-
na

m
tt

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-22T10:48:41+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trần Nguyễn Thu Thảo<thaotnt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-22T10:49:00+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trần Nguyễn Thu Thảo<thaotnt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-22T11:19:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Trần Liên<lient@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-22T11:21:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Phạm Trúc Lâm<lampt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-12-22T14:37:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-12-22T14:37:10+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-12-22T14:37:15+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-12-22T14:37:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-12-22T14:37:46+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!